

Szydłowiec, 6 marca 2019 r.

Pan
Marek Artur Koniarczyk
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Szydłowcu

Odpowiedzi na interpelacje złożone w dniu 20.02.2019 r.

TREŚĆ INTERPELACJI:

Wnoszę o informacje dotyczące planowanych ewentualnych podwyżek płacowych w roku 2019 dla pracowników administracyjnych i obsługi zatrudnionych w placówkach oświatowych w Gminie Szydłowiec, które planują przeprowadzić Dyrektorzy placówek oświatowych w ramach posiadanych własnych środków finansowych? W przypadku braku takich środków w budżetach poszczególnych placówek wnoszę o przeznaczenie kwoty 60 tys. zł na podwyżki dla pracowników niepedagogicznych z największym stażem zatrudnionych w placówkach oświatowych z budżetu Gminy Szydłowiec.

ODPOWIEDŹ:

Dyrektorzy placówek oświatowych, dla których Gmina Szydłowiec jest organem prowadzącym, przyznali, w ramach własnych środków budżetowych, pracownikom administracji i obsługi podwyżki wynagrodzeń od dnia 1 lutego 2019r. Wynagrodzenia zostały wypłacone w dniu 25 lutego 2019 r.

TREŚĆ INTERPELACJI:

Wnoszę o udostępnienie informacji z placówek oświatowych tj. PSP nr 1 i PSP nr 2 w Szydłowcu dotyczące szczegółowych harmonogramów korzystania przez organizacje pozarządowe w tym kluby sportowej osoby fizyczne z sal gimnastycznych i hali sportowej ww szkół z uwzględnieniem dokładnego czasu godzinowego i dni w tygodniu wynajmu tych obiektów w roku 2018 i 2019.

ODPOWIEDŹ:

Harmonogram korzystania z sal gimnastycznych i hali sportowej szkół przez organizacje pozarządowe, w tym kluby sportowe i osoby fizyczne w załączeniu.

TREŚĆ INTERPELACJI:

Wnoszę o informację dotyczącą ilości zawodów sportowych, które odbyły się na obiektach sportowych w Gminie Szydłowiec w tym podanie dokładnej liczby odbytych

impresz i zawodów sportowych na hali sportowej PSP nr 2 w Szydłowcu i na terenie klubu MKS Szydłowianka w roku szkolnym 2017/18 organizowanych przez powiat szydłowiecki.

ODPOWIEDŹ:

W roku szkolnym 2017/18 poza rywalizacją sportową szkół przeprowadzoną wg gminnego kalendarza sportowego, zorganizowanych i współorganizowanych przez Gminę Szydłowiec było 5 turniejów w hali sportowej w PSP nr 2 w Szydłowcu, 8 turniejów rozegranych na boiskach Orlik, kortach oraz boiskach do piłki plażowej.

Na stadionie MKS Szydłowianka odbył się Międzynarodowy Turniej piłki nożnej dla dzieci z rocznika 2008 i 2009 oraz Turniej piłki nożnej OSP.

Jednocześnie informuję, że Pana interpelacja przekazana została do Starosty Powiatu Szydłowieckiego w celu udzielenia Panu informacji o imprezach i zawodach sportowych organizowanych przez powiat szydłowiecki.

TREŚĆ INTERPELACJI:

Wnoszę o uaktualnienie informacji na stronach BiP Szydłowiec (obecny stan z 2010 r.) dotyczących wykazu Uczniowskich Klubów Sportowych i klubów sportowych działających na terenie gminy Szydłowiec wpisanych do KRS lub ewidencji Starosty Powiatu Szydłowieckiego.

ODPOWIEDŹ:

Wykaz uczniowskich klubów sportowych oraz innych klubów sportowych działających na terenie gminy Szydłowiec umieszczony na stronie internetowej Gminy Szydłowiec został uaktualniony.

TREŚĆ INTERPELACJI:

W związku z tym, że brak jest na terenie gminy Szydłowiec stacji pracującej w systemie wojewódzkiego monitoringu jakości powietrza i otrzymanej informacji o braku środków finansowych IOŚ na takie stacje oraz otrzymaną niepokojącą informacją z Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie odnośnie przekroczeń poziomów stężeń zanieczyszczeń pyłu PM10, pyłu PM 2,5 i benzo(a)pirenu w pyłe PM10 na terenie naszego miasta wnoszę o zakup i zainstalowanie 10 czujników badania jakości powietrza przez Referat Gospodarowania Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska w Szydłowcu w newralgicznych miejscach skupiających zanieczyszczenia powietrza m. in. osiedla domów jednorodzinnych Nad Zalewem i os. Północ oraz w placówkach oświatowych na terenie miasta przede wszystkim w żłobkach i w przedszkolach.

ODPOWIEDŹ:

W dniu 27.02.2019 r. w trakcie II Kongresu Czystego Powietrza, Marszałek Województwa Mazowieckiego p. Adam Struzik przekazał informację, że Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego planuje uruchomienie dofinansowania na zakup czujników jakości powietrza w gminach. Pomimo tego, że za monitoring jakości powietrza, zgodnie z obecnym stanem prawnym, odpowiedzialny jest Główny Inspektorat Ochrony Środowiska, Urząd Marszałkowski w celu rozwinięcia tego systemu planuje uruchomienie grantów na zakup mierników jakości powietrza przez gminy. W związku z tym z chwilą uruchomienia programu gmina Szydłowiec wystąpi o sfinansowanie zakupu czujników ze środków Urzędu Marszałkowskiego.

TREŚĆ INTERPELACJI:

W ubiegłym roku zostały ogłoszone przez Ministra Sportu i Turystyki programy:

- 1) powszechnej nauki pływania „Umiem pływać” oraz
 - 2) zajęć sportowych dla uczniów z elementami gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej.
- Ile wniosków zostało złożonych? Jeżeli wnioski nie zostały złożone przez Gminę Szydłowiec oraz UKS-y działające przy szkołach w Gminie Szydłowiec lub Dyrektorów szkół to jaki był powód ?

ODPOWIEDŹ:

W listopadzie ubiegłego roku Gmina Szydłowiec zgłosiła udział w programie powszechnej nauki pływania „Umiem pływać”. Program realizowany będzie poprzez nawiązanie współpracy partnerskiej ze Związkiem Sportowym – Mazowieckim Zrzeszeniem Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie. Umowa potwierdzająca współpracę została już podpisana przez obie strony. W programie weźmie udział 119 uczniów klas I-III szkół podstawowych.

Gmina nie zgłaszała udziału w zadaniu: zajęcia sportowe dla uczniów z elementami gimnastyki korekcyjno - kompensacyjnej. Decyzja w tej sprawie została podjęta po konsultacjach z dyrektorami szkół.

TREŚĆ INTERPELACJI:

Czy zostanie złożony wniosek w tym roku budżetowym (ewentualnie jakie inwestycje sportowe lub rekreacyjne będą brane pod uwagę) przez Gminę Szydłowiec do programów „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej” lub „OSA” z Ministerstwa Sportu i Turystyki ?

ODPOWIEDŹ:

W ramach programu OSA 2019 r. został złożony wniosek na Otwartą Strefę Aktywności w miejscowości Świerczek.

TREŚĆ INTERPELACJI:

W związku z otrzymanym Sprawozdaniem za 2018 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Szydłowiec wnoszę o zmianę zapisów Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/287/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 stycznia 2018 r. tj. § 4 ust. 4 o następującej treści:

„Ustala się łączną kwotę środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków motywacyjnych dla nauczycieli w wysokości 7 % zaplanowanego na rok budżetowy funduszu wynagrodzeń zasadniczych ogółu nauczycieli zatrudnionych w danej szkole, z wyłączeniem dyrektorów szkół, dla których ustala się łączną kwotę środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków motywacyjnych w wysokości 15 % od ich wynagrodzenia zasadniczego.”

ODPOWIEDŹ:

Uwzględniając fakt, że kwota części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2019 jest niższa niż wstępna kwota wyliczona przez Ministerstwo Edukacji Narodowej w bieżącym roku budżetowym nie są planowane zmiany w zapisach regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Szydłowiec.

TREŚĆ INTERPELACJI:

W związku z tym, że od 28 lutego 2019 r. samorzady będą mogły pozyskać dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 w ramach Działania 10.1 Edukacja ogólna i przedszkolna wnosząc o przygotowanie wniosku aplikacyjnego dotyczącego PS Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi Mali Odkrywcy i PSP Nr 1 z Oddz. Integr. im. Jana III Sobieskiego ul. Wschodnia na tworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego, zakup i montaż wyposażenia i pomocy dydaktycznych, dostosowanie przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami, wydłużanie godzin pracy przedszkola i podwyższanie kwalifikacji nauczycieli.

ODPOWIEDŹ:

Obecnie badane są potrzeby ośrodków przedszkolnych Gminy Szydłowiec i wpisanie ich w zakres wymagań konkursu nr RPMA.10.01.04-IP.01-14-080/19. Termin składania wniosków o dofinansowania mija 20 marca 2019 roku. O podjęciu decyzji w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie zostanie Pan poinformowany odrębnym pismem.

TREŚĆ INTERPELACJI:

Mazowiecki Wojewódzki Konserwator Zabytków rozpoczął przyjmowanie wniosków o przyznanie dofinansowania na remont zabytkowych obiektów. O dofinansowanie mogą się ubiegać właściciele zabytków, w tym osoby fizyczne, jednostki samorządu terytorialnego lub inne jednostki organizacyjne. Dotyczy to obiektów wpisanych do rejestru zabytków i usytuowanych na terenie województwa mazowieckiego. Pieniądze mogą być przeznaczone na roboty budowlane, które służą zabezpieczeniu, zachowaniu i utrwaleniu substancji zabytku. Dofinansowanie można otrzymać również na sporządzenie ekspertyz technicznych, badań konserwatorskich i architektonicznych oraz dokumentacji konserwatorskiej. Termin składania wniosków o udzielenie dotacji na prace, których realizacja zakończy się do 31 października 2019 r. upływa 28 lutego. Natomiast termin składania wniosków na dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich przeprowadzonych w okresie trzech lat poprzedzających rok złożenia wniosku (refundacja poniesionych nakładów) upływa 30 czerwca. Wnioski o udzielenie dotacji są przyjmowane w kancelarii Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Warszawie przy ul. Nowy Świat 18/20 lub w Delegaturze radomskiej. Wnioski można składać również pocztą na adres WUOZ w Warszawie. W związku z powyższym wnosząc o przekazanie jak najszybciej powyższej informacji pisemnie bezpośrednio zainteresowanym mieszkańcom naszej Gminy tj. właścicielom takich nieruchomości.

ODPOWIEDŹ:

Informacja o programie została umieszczona na stronie internetowej Gminy Szydłowiec.

TREŚĆ INTERPELACJI:

Wnoszę o usunięcie zwisających gałęzi i konarów drzew, które zagrażają bezpieczeństwu pojazdów i przede wszystkim pieszych szczególnie dzieciom i młodzieży uczęszczającym do szkoły PSP nr 1 ul. Folwarczna 4 w Szydłowcu przy ulicach Folwarcznej i Krętej oraz od strony Domu Katechetycznego przy ulicy Kamiennej na wysokości boiska wielofunkcyjnego.

ODPOWIEDŹ:

Prace pielęgnacyjne wokół budynku szkoły zostały wykonane.

TREŚĆ INTERPELACJI:

Na jakim etapie realizacji jest Uchwała Nr 167/XXV/ 2016 z dnia 28.10.2016 r. Rady Miejskiej w Szydłowcu w kontekście działalności Stowarzyszenia Gmin i Powiatu Szydłowieckiego?

ODPOWIEDŹ:

W dniu 22 lutego 2019 r. odbyło się spotkanie Starosty Powiatowego z Burmistrzem Szydłowca oraz Wójtami Gmin z powiatu szydłowieckiego, na którym ustalono, że gminy, które nie podjęły do tej pory uchwał o utworzeniu i przystąpieniu do Stowarzyszenia oraz wyznaczeniu przedstawicieli w Stowarzyszeniu podejmą je na najbliższych sesjach rad gmin. Po podjęciu przez wszystkie Gminy możliwe będzie podjęcie dalszych czynności związanych z rejestracją Stowarzyszenia.

TREŚĆ INTERPELACJI:

W związku z kończącą się zimą wnoszę o uprzątniecie zalegającego piachu z ulic naszej Gminy (zwłaszcza przy krawężnikach) oraz uprzątnięcie terenów zielonych i placów zabaw w Gminie z różnego rodzaju odpadów i śmieci przez odpowiednie służby komunalne.

ODPOWIEDŹ:

Jak co roku Referat Gospodarki Komunalnej dokonuje sprzątnania pasów drogowych dróg gminnych z zalegającego piasku pozimowego. Dotychczas częściowo uprzątnięte zostały odcinki ulic Kościuszki, Kąpielowej, Browarskiej. Stale monitorowany jest także stan okolic studni kanalizacji deszczowej pozostałych ulic. Tereny zielone, place zabaw oraz pozostałe miejsca będące pod opieką Referatu Gospodarki Komunalnej sprzątnane są na bieżąco. Usuwane są także dzikie wysypiska śmieci znajdujące się na terenach należących do Gminy Szydłowiec. W ostatnich tygodniach usunięto wysypiska przy: ul. Wymysłów, drodze gminnej pomiędzy ul. Metalową a Północną, ul. Brzozowej, ul. Kamiennej, ul. Hubala, Indiańskiej Drogi Sat-Okha, ul. Piaskowej. Referat na bieżąco na wszelkie zgłoszenia dot. zalegających śmieci.

TREŚĆ INTERPELACJI:

W związku z kolejnym etapem reformy związanym z ostateczną likwidacją gimnazjów przypominam o konieczności ustalenia nowej sieci szkół poprzez uchwały Rad Gmin w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół. Udostępniam link do przykładowych uchwał MEN tj.

<https://www.portalsamorzadowy.pl/edukacja/nowe-plany-sieci-szkol-od-1-wrzesnia-2019-r-men-publikuje-przykladowe-uchwaly,121263.html> i wnoszę o podjęcie prac związanych z ustaleniem nowej sieci szkół na rok szkolny 2020/2021 (analiza demografii, możliwości lokalowe i kadrowe szkół włącznie z likwidacją zmianowości i przepełnionych klas).

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z art. 81 ust. 2 ustawy z dnia 22 listopada 2018r. *o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw*, uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego podjęte na podstawie art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Przepisy wprowadzające ustawę – prawo oświatowe tracą moc z dniem 31 sierpnia 2019 r. w zakresie dotyczącym ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych

prowadzonych przez gminę i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych.

Uchwała Nr XXXII/205/17 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 marca 2017r. w Załączniku 3 określa **projekt planu sieci** publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szydłowiec, a także granice obwodów tych publicznych ośmioletnich szkół podstawowych **od dnia 1 września 2019r.**

Nowy projekt uchwały w sprawie **planu sieci** publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szydłowiec oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych opracowany zostanie zgodnie z projektem planu sieci stanowiącym załącznik 3 do uchwały podjętej w dniu 27 marca 2017r.

Podczas prac związanych z ustalaniem planu sieci szkół w Gminie Szydłowiec na etapie wprowadzania reformy oświaty, analizowano demografię, w tym liczbę dzieci urodzonych w poszczególnych latach według geografii szkolnej. Jednakże liczba dzieci urodzonych jest rozbieżna z liczbą dzieci faktycznie zamieszkujących Gminę Szydłowiec. Analiza taka nie daje więc prawdziwego obrazu jak będzie się kształtował nabór uczniów do szkół w kolejnych latach.

Obecnie w szkołach, dla których Gmina Szydłowiec jest organem prowadzącym na etapie planowania arkuszy organizacji szkół na kolejny rok szkolny nie przewiduje się, aby występowało zjawisko zmianowości bądź przepełnionych klas. Liczne pod względem liczby uczniów klasy dotyczyły wyłącznie oddziałów gimnazjalnych bądź obecnych klas VIII, które w tym roku opuszczają mury szkolne.

Warunki lokalowe i wyposażenie szkół w pełni umożliwiają realizowanie przyjętych w szkole programów nauczania. Ponadto corocznie podejmowane są skuteczne działania mające na celu pozyskiwanie środków zewnętrznych np. z 0,4 % rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej wzbogacające warunki lokalowe i wyposażenie szkół. W roku 2018 z tego tytułu pozyskano min. środki na wyposażenie w sprzęt i pomoce dydaktyczne dla zaadaptowanego w szkole nowego pomieszczenia do nauki, środki na doposażenie w pomoce dydaktyczne dla pracowni tematycznych w szkole, środki z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych polegających na wzroście liczby uczniów przeliczeniowych w stosunku do danych przyjętych do naliczenia algorytmem części oświatowej subwencji ogólnej. Zatrudniona w szkołach kadra pedagogiczna jest kompletna, stale doskonaliła się, posiada wysokie stopnie awansu zawodowego i kwalifikacje do nauczania więcej niż jednego przedmiotu, co daje możliwości zapewnienia zatrudnienia, ciągłości nauczania i planowania arkusza organizacji na kolejne lata szkolne.

TREŚĆ INTERPELACJI:

22 samorzady z całej Polski mogą otrzymać wsparcie merytoryczne oraz granty na realizację konsultacji w wysokości ok. 20 tys. zł na przeprowadzenie konsultacji społecznych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego lub studium przy aktywnym udziale mieszkańców. Nabór kandydatów do projektu „Przestrzeń dla partycypacji 2” trwać będzie do 28 lutego. Celem projektu jest rozpoczęcie dialogu na jak najwcześniejszym etapie procedury planistycznej, a także wsparcie na etapie wyłożenia projektu dokumentu do publicznego wglądu. Wnoszę o złożenie wniosku przez Gminę Szydłowiec w kontekście zmian w Studium zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Szydłowiec.

ODPOWIEDŹ:

Gmina Szydłowiec nie wniosowała o dotacje na konsultacje miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

TREŚĆ INTERPELACJI:

Zgodnie z przepisami, w przypadku braku osób powołanych do dziedziczenia, bądź odrzucenia spadku przez osoby uprawnione, spadek przypada gminie ostatniego miejsca zamieszkania spadkodawcy albo Skarbowi Państwa. To drugie rozwiązanie dotyczy sytuacji, kiedy nie da się ustalić ostatniego miejsca zamieszkania spadkodawcy w Polsce albo ostatnie miejsce zamieszkania spadkodawcy znajdowało się za granicą. Przepisy nie pozwalają jednostkom samorządu terytorialnego zrzec się takiego majątku. W związku z powyższym czy w ostatnich 10 latach Gmina Szydłowiec nabyła w drodze spadków takie mienie?

ODPOWIEDŹ:

W ostatnich 10 latach Gmina Szydłowiec czterokrotnie nabyła spadek na podstawie art. 935 Kodeksu Cywilnego, następującymi postanowieniami Sądu Rejonowego w Szydłowcu: ~~2011/15~~

- 1) z dnia 8 lutego 2011r., Sygn. akt I Ns 421/10.
- 2) z dnia 16 sierpnia 2011r., Sygn. akt I Ns 446/10.
- 3) z dnia 15 grudnia 2016r., Sygn. akt I Ns 100/15.
- 4) z dnia 7 maja 2018r., Sygn. akt I Ns 483/16

TREŚĆ INTERPELACJI:

Wnoszę o zmianę zapisów w Uchwale Nr 123/XX/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 2 czerwca 2016 r. tj. w § 4 ust. 1 o następującej treści:

„Pomoc zdrowotna udzielana jest w formie świadczenia pieniężnego na pisemny wniosek osób uprawnionych wnioskodawców tj. nauczyciela, członka rodziny nauczyciela w I stopniu pokrewieństwa w linii prostej oraz Dyrektora placówki oświatowej, której organem prowadzącym jednostki samorządu terytorialnego jest Burmistrz Szydłowca, w której jest lub był zatrudniony nauczyciel. Wzór wniosku określa Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.”

ODPOWIEDŹ:

Art. 72 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela stanowi, że niezależnie od przysługującego nauczycielowi i członkom jego rodziny prawa do świadczeń z ubezpieczenia zdrowotnego, organy prowadzące szkoły przeznaczają corocznie w budżetach odpowiednie środki finansowe z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz określają rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunki i sposób ich przyznawania. Uprawnienia te zachowują również nauczyciele po przejściu na emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie kompensacyjne bez względu na datę przejścia na emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie kompensacyjne.

Z przytoczonego zapisu wynika, że **wnioskodawcą** o udzielenie pomocy zdrowotnej **jest nauczyciel** (czynny zawodowo bądź nie) korzystający z opieki zdrowotnej.

Uchwała Nr 123/XX/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 2 czerwca 2016r. w sprawie *określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania* w sposób precyzyjny określa dyspozycje zawarte w ustawie.

Proponowane zmiany powodują nieadekwatną (nadmierną) w stosunku do celów, ingerencję w sferę prywatności beneficjentów.

Poszerzenie kręgów wnioskodawców, pociąga za sobą udostępnianie danych, w tym danych należących do szczególnej kategorii, wymienionych w art. 9 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r.

(Dz.Urz.UEL.119 z 04.05.2016) (RODO), tj. danych o stanie zdrowia, szerokiemu kręgu odbiorców.

Wnioskowane zmiany niosą konieczność wprowadzenia nowych regulacji merytorycznych i formalnych związanych ze: zgodą osoby, której dane dotyczą, ewentualnym umocowaniem wnioskodawcy do przetwarzania danych wrażliwych.

Obecny kształt uchwały zapewnia poszanowanie zasady minimalizmu przetwarzanych danych osobowych i czyni zadość art.5 ust.1 lit. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r.

BURMISTRZ
Artur Ludew

I. Harmonogram korzystania z hali sportowej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Szydłowcu w roku 2018 i 2019.

Do godz. 16,00 lub 16,30 na hali sportowej odbywają się zajęcia lekcyjne z wf oraz SKS.

Lp.	Dni tygodnia	Godziny zajęć	Grupy korzystające	Wykorzystanie hali
styczeń	poniedziałek	17 ⁰⁰ - 19 ⁰⁰	Akademia Piłkarska	całość
		19 ⁰⁰ - 20 ³⁰	KS Szydłowianka	całość
		20 ³⁰ - 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
	wtorek	16 ⁰⁰ - 17 ³⁰	Uczniowie z PG2	całość
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	KSM Szydłówek	całość
		19 ⁰⁰ - 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
		20 ³⁰ - 22 ⁰⁰	STS Szydłowiec	2/3 hali
	środa	17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Szydłowianka trampkarze	całość
		19 ⁰⁰ - 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
		20 ³⁰ - 22 ⁰⁰	Straż Pożarna	całość
	czwartek	17 ⁰⁰ - 19 ⁰⁰	Akademia Piłkarska	całość
		19 ⁰⁰ - 20 ³⁰	STS Szydłowiec	1/3 hali
		19 ⁰⁰ - 20 ³⁰	Akademia Piłkarska	2/3 hali
		20 ³⁰ - 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
	piątek	16 ⁰⁰ - 17 ³⁰	Akademia Piłkarska	całość
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Rodzinna A. S.	2/3 hali
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Osoba fizyczna	1/3 hali
		19 ⁰⁰ - 20 ³⁰	STS Szydłowiec	1/3 hali
		19 ⁰⁰ - 20 ³⁰	Osoba fizyczna	2/3 hali
	sobota	8 ⁰⁰ - 10 ⁰⁰	Szydłowianka trampkarze	całość
10 ⁰⁰ - 12 ⁰⁰		Ministranci z Par.Św. Zygmunta	całość	
niedziela	21.01.18	Liga STS		
niedziela	14.01.18	Finał W.O.Ś.P.		
luty	poniedziałek	17 ⁰⁰ - 19 ⁰⁰	Akademia Piłkarska	całość
		19 ⁰⁰ - 20 ³⁰	KS Szydłowianka	całość
		20 ³⁰ - 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
	wtorek	16 ⁰⁰ - 17 ³⁰	Uczniowie z PG2	całość
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	KSM Szydłówek	całość

		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	STS Szydłowiec	2/3 hali
	środa	17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Szydłowiecianka trampkarze	całość
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
		20 ³⁰ - 22 ⁰⁰	Straż Pożarna	całość
	czwartek	17 ⁰⁰ -19 ⁰⁰	Akademia Piłkarska	całość
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	STS Szydłowiec	1/3 hali
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Akademia Piłkarska	2/3 hali
		20 ³⁰ - 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
	piątek	16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Akademia Piłkarska	całość
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Rodzinna A. S.	2/3 hali
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Osoba fizyczna	1/3 hali
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	STS Szydłowiec	1/3 hali
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	2/3 hali
	sobota	8 ⁰⁰ - 10 ⁰⁰	Szydłowiecianka trampkarze	całość
		10 ⁰⁰ - 12 ⁰⁰	Ministranci z Par.Św. Zygmunta	całość
	sobota	17.02.2018	Zawody w piłkę siatkową	całość
	niedziela	11.02.2018	Taniec z gwiazdami	całość
	marzec	poniedziałek	17 ⁰⁰ -19 ⁰⁰	Akademia Piłkarska
19 ⁰⁰ – 20 ³⁰			Osoba fizyczna	całość
wtorek		16 ⁰⁰ -17 ³⁰	Uczniowie z PG2	całość
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	KSM Szydłówek	całość
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	STS Szydłowiec	2/3 hali
środa		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
		20 ³⁰ - 22 ⁰⁰	Straż Pożarna	całość
czwartek		17 ⁰⁰ -19 ⁰⁰	Akademia Piłkarska	całość
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	STS Szydłowiec	1/3 hali
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Akademia Piłkarska	2/3 hali
		20 ³⁰ - 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
piątek		16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Akademia Piłkarska	całość
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Rodzinna A. S.	2/3 hali
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Osoba fizyczna	1/3 hali
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	STS Szydłowiec	1/3 hali

		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	2/3 hali
	sobota	8 ⁰⁰ - 10 ⁰⁰	Szydłowianka trampkarze	całość do dn 17.03.18
		10 ⁰⁰ - 12 ⁰⁰	Ministranci z Par.Św. Zygmunta	całość do dn. 10.03.18
	sobota	03.03.18	Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza	całość
	niedziela	04.03.18		całość
	sobota	17.03.18	Regionalna Liga Piłki Siatkowej	
	niedziela	11.03.2018	Liga STS	
kwiecień	poniedziałek	17 ⁰⁰ - 19 ⁰⁰	-----	-----
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	-----	-----
	wtorek	16 ⁰⁰ - 17 ³⁰	Uczniowie z PG2	całość
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	KSM Szydłówek	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	STS Szydłowiec	2/3 hali
	środa	18 ⁰⁰ - 20 ⁰⁰	-----	-----
		20 ⁰⁰ - 22 ⁰⁰	-----	-----
	czwartek	19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	STS Szydłowiec	1/3 hali
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
	piątek	17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Rodzinna A. S.	2/3 hali
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Osoba fizyczna	1/3 hali
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	STS Szydłowiec	1/3 hali
	piątek	19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	2/3 hali
	sobota	---	---	---
	maj	poniedziałek	----	----
----			----	----
wtorek		----	----	---
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	STS Szydłowiec	2/3 hali
środa		----	-----	-----
		----	-----	-----
czwartek		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Rodzinna A. S.	1/3 hali
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
piątek		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Rodzinna A.S.	1/3 hali
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	1/3 hali
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	STS Szydłowiec	2/3 hali
sobota		---	---	-----

	niedziela	13.05.18	Liga STS	całość
czerwiec	poniedziałek	---	----	---
		---	----	---
	wtorek	---	---	---
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	STS Szydłowiec	2/3 hali
	środa	18 ⁰⁰ - 20 ⁰⁰	-----	-----
		20 ⁰⁰ - 22 ⁰⁰	-----	-----
	czwartek	19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	STS Szydłowiec	1/3 hali
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
	piątek	19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	1/3 hali
	sobota	---	----	----
	niedziela	10.06.18	Turniej tenisa stołowego	
lipiec	sierpień		Remont hali	
	wrzesień		Ustalanie zajęć SKS i korzystania z hali przez zespoły	
październik	poniedziałek	16 ³⁰ – 17 ³⁰	Akademia Piłkarska	całość
		17 ³⁰ – 19 ⁰⁰	Szydłowianka trampkarze	całość
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Akademia Piłkarska	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
	wtorek	16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Rodzinna A.S.	1/3 hali
		16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Akademia Piłkarska	2/3 hali
		17 ³⁰ – 19 ⁰⁰	Zespół KSM	całość
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
	środa	16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Uczniowie PSP 1	całość
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	Straż Pożarna	całość
	czwartek	16 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Akademia Piłkarska	całość
		20 ³⁰ - 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
	piątek	16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Rodzinna A.S	2/3 hali
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Osoba fizyczna	1/3 hali
17 ³⁰ - 19 ⁰⁰		Rodzinna A.S.	2/3 hali	

		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
listopad	poniedziałek	16 ³⁰ – 17 ³⁰	Akademia Piłkarska	całość
		17 ³⁰ – 19 ⁰⁰	Szydłowieńskie trampkarze	całość
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Akademia Piłkarska	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
	wtorek	16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Rodzinna A.S.	1/3 hali
		16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Akademia Piłkarska	2/3 hali
		17 ³⁰ – 19 ⁰⁰	Zespół KSM	całość
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
	środa	16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Uczniowie PSP 1	całość
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	Straż Pożarna	całość
	czwartek	16 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Akademia Piłkarska	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
	piątek	16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Rodzinna A.S.	2/3 hali
		17 ³⁰ – 19 ⁰⁰	Osoba fizyczna	1/3 hali
		17 ³⁰ – 19 ⁰⁰	Rodzinna A.S.	2/3 hali
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
	sobota	24.11.18	Zawody powiatowe piłka ręczna	
	grudzień	poniedziałek	16 ³⁰ – 17 ³⁰	Akademia Piłkarska
17 ³⁰ – 19 ⁰⁰			Szydłowieńskie trampkarze	całość
19 ⁰⁰ – 20 ³⁰			Akademia Piłkarska	całość
20 ³⁰ – 22 ⁰⁰			Osoba fizyczna	całość
wtorek		16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Rodzinna A.S.	1/3 hali
		16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Akademia Piłkarska	2/3 hali
		17 ³⁰ – 19 ⁰⁰	Zespół KSM	całość
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
środa		16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Uczniowie PSP 1	całość
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	Straż Pożarna	całość
czwartek		16 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Akademia Piłkarska	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość

	piątek	16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Rodzinna A.S	2/3 hali
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Osoba fizyczna	1/3 hali
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Rodzinna A.S.	2/3 hali
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
sobota	01.12.18	Turniej Mikołajkowy		
niedziela	16.12.18	Turniej o Puchar Burmistrza		
styczeń 2019	poniedziałek	16 ³⁰ – 17 ³⁰	Akademia Piłkarska	całość
		17 ³⁰ – 19 ⁰⁰	Szydłowianka trampkarze	całość
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Akademia Piłkarska	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
	wtorek	16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Rodzinna A.S.	1/3 hali
		16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Akademia Piłkarska	2/3 hali
		17 ³⁰ – 19 ⁰⁰	Zespół KSM	całość
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Szydłowianka seniorzy	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
	środa	16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Uczniowie PSP 1	całość
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Szydłowianka małe dzieci	całość
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	Straż Pożarna	całość
	czwartek	16 ⁰⁰ -20 ³⁰	Akademia Piłkarska	całość
		20 ³⁰ - 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
	piątek	16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Rodzinna A.S	2/3 hali
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Osoba fizyczna	1/3 hali
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Rodzinna A.S.	2/3 hali
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
20.01.19	niedziela	Egzamin karate-Mushine		
Luty 2019	poniedziałek	16 ³⁰ – 17 ³⁰	Akademia Piłkarska	całość
		17 ³⁰ – 19 ⁰⁰	Szydłowianka trampkarze	całość
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Akademia Piłkarska	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
	wtorek	16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Rodzinna A.S.	1/3 hali
		16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Akademia Piłkarska	2/3 hali

		17 ³⁰ – 19 ⁰⁰	Zespół KSM	całość
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
	środa	16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Uczniowie PSP 1	całość
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Szydłowieńska małe dzieci	całość
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	Straż Pożarna	całość
	czwartek	16 ⁰⁰ - 20 ³⁰	Akademia Piłkarska	całość
		20 ³⁰ - 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
	piątek	16 ⁰⁰ – 17 ³⁰	Rodzinna A.S	2/3 hali
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Osoba fizyczna	1/3 hali
		17 ³⁰ - 19 ⁰⁰	Rodzinna A.S.	2/3 hali
		19 ⁰⁰ – 20 ³⁰	Osoba fizyczna	całość
		20 ³⁰ – 22 ⁰⁰	Osoba fizyczna	całość
	9.02.2019	sobota	Turniej o Puchar Burmistrza w piłce siatkowej	
	10.02.2019	niedziela	Turniej o Puchar Burmistrza w piłce siatkowej	

II. Harmonogram korzystania przez organizacje pozarządowe, w tym kluby sportowe i osoby fizyczne z sal gimnastycznych w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu w roku 2018 i 2019.

ul. Folwarczna 4

Rok 2018

Lp.	Nazwa wynajmującego	Dni tygodnia	Godziny wynajmu	Ilość godzin
1	Stowarzyszenie Szydłowieckie Towarzystwo Sportowe rep. przez p.Marka Zdziecha; umowa od 08.10.2018r.	wtorek,	18.00-20.00	2
		czwartek,	18.00-20.00	2
		piątek	18.00-20.00	2
		wyznaczone niedziele	12.00-14.00	2
2	Firma „Mały Tancerz” Romańska Marzena ; umowa od 03.12.2018 r.	wtorek	16.00-16.45	0,45

Rok 2019

Lp	Nazwa wynajmującego	Dni tygodnia	Godziny wynajmu	Ilość godzin
----	---------------------	--------------	-----------------	--------------

1	Stowarzyszenie Szydłowieckie Towarzystwo Sportowe rep. przez p. Marka Zdziecha; umowa od 08.10.2018r.	wtorek,	18.00-20.00	2
		czwartek,	18.00-20.00	2
		piątek	18.00-20.00	2
		wyznaczone niedziele	12.00-14.00	2
2	Firma „Mały Tancerz” Domańska Marzena ; umowa od 03.12.2018 r.	wtorek	16.00-16.45	0,45

ul. Wschodnia 19

rok 2018 i 2019

Lp	Nazwa wynajmującego	Dni tygodnia	Godziny wynajmu	Ilość godzin
1	Stowarzyszenie Miejski Klub Sportowy „Szydłowianka” reprezent. przez p. Stefana Łękawskiego od 02.11.2018r.(okres zimowy)	środa	17.00-18.30	1,5
		czwartek ,	15.30-17.00	1,5
		piątek	17.00-18.30	1,5
		(lub po uprzednim uzgodnieniu)		

DYREKTOR
mgr Aneta Furmańska